
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 h -2`-  /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Conceder a Gratificação de Representaç ão 	E-3 

ao Motorista ANTONIO MARCIANO PINTO, no período de 19 de ju-

lho a 17 de agosto do corrente ano, por prestar serviços ao 

GRE, em substituição ao Motorista MANOEL CESAR DE MACEDO, em 

gozo de ferias. 

Brasília, J2 de de 1976. 

JOSI CARLOS DE ALMEIDA AZEI 

Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-GER-SPR. 

/w. 


	Page 1

